
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKO IŠRINKIMO IR JAM 

ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO 

 

2019 m. rugsėjo 3 d. Nr. 51/4S-11 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 

7, 11 bei 13 punktais, Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininku išrinkti Rytį Mykolą Račkauską, 

Panevėžio miesto savivaldybės merą. 

2. Įgalioti Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininką organizuoti pasitarimus dėl 

kylančių Panevėžio regiono plėtros tarybos veiklos klausimų, atstovauti arba paskirti Panevėžio 

regiono plėtros tarybos narį atstovauti Panevėžio regiono plėtros tarybai Lietuvos Respublikos 

Seime, Vyriausybėje, ministerijose, kitose valstybės ir savivaldybių institucijose bei įstaigose, 

teismuose, taip pat užsienio valstybių institucijose ir jų organizuojamuose renginiuose ir kitais 

teisės aktų numatytais atvejais. 

 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirtas asmuo    Daiva Masiliūnienė 

 

 

 

 

 


